
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

 

от «15» апреля   2011 г. № 31

          с.Копанище

                   

 

О мерах по предупреждению и тушению

пожаров в населенных пунктах,

на объектах сельского хозяйства

и предупреждения гибели людей от пожаров

 

 

      В целях выполнения Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечении пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Копанищенского сельского поселения, администрация Копанищенского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.                 Начальнику добровольной пожарной команды, внештатным пожарным инспекторам организовать обучение населения правилам пожарной безопасности.

2.                 Руководителям объектов муниципальной собственности:

-         содержать в исправном состоянии подъезды к объектам и источникам противопожарного водоснабжения;

-         содержать в исправном состоянии источники противопожарного водоснабжения (гидранты, пожарные водоемы, пирсы, башни "Рожновского");

-         содержать в чистоте пути эвакуации из зданий с массовым пребыванием людей.

5.       Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Копанищенского

           сельского поселения                                                          А.М. КЕТОВ


